Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.05.2019

 № 698

Об уточнении платежа
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и приказа Финансового управления администрации Павловского муниципального района № 56 от 15.10.2012г.:

1.Начальнику отдела учета и отчетности Кленовой Е.Ю. произвести уточнение денежных средств по ПП № 794945 от 27.05.2019 в сумме 1131960,00 рублей на возмещение Субвенции на обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в части средств федерального бюджета в сумме 837650,24 рублей с КБК 48720235082050220150 Код цели 19-780 на КБК 48720235082050110150 Код цели 19-780 по следующим реквизитам:

1. Получатель ИНН 5252006507 КПП 525201001

УФК по Нижегородской области (Финансовое управление администрации Павловского района Нижегородской области (Администрация Павловского муниципального района Нижегородской области, л/с 04323009220)

ИНН 5252006507

КПП525201001

Банк получателя: Волго-Вятское ГУ России по Нижегородской области г.Нижний Новгород

БИК 042202001

р/сч. 401поправить
ОКТМО 22642000.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела учета и отчетности Е.Ю.Кленову.

Глава администрации

А.О.Кириллов